

UUTISKIRJE 6/2025

Hankkeen viimeisen toimintavuoden käynnistyessä voidaan ilolla todeta, että etenemme suunnitelmien mukaisesti ja ylitämme monet tavoitteistamme. Vielä on kuitenkin monta tapahtumaa, koulutusta ja julkaisua työn alla – ja niihin kaikkiin voit vielä vaikuttaa jakamalla meille ajatuksesi tarpeellisista teemoista, tai haasteista ja onnistumisista! Syksyn koulutuskalenteri täydentyy vielä, tervetuloa mukaan!



Tässä uutiskirjeessä:

- Ilmoittaudu nyt Soundcheck työhyvinvoinnille -valmennukseen!
- Musiikkialan ansaintamahdollisuuksista uuden internetin (web3) aikakaudella keskustellaan Music x Mediassa syyskuussa
- Valtakunnallisten Kulttuuripäivien ohjelma julkistettu

Musiikkimanagerit artistin strategisen uran mahdollistajina - konkreettisia työkaluja artistin menestyksekkään uran rakentamiseen

Kolmiosainen koulutuskokonaisuus tarjoaa ajankohtaista ja käytännönläheistä tietoa niille, jotka haluavat **kehittää managerintiosaamistaan**. Mukana kouluttamassa on kolme musiikkialan kokenutta ammattilaista, joilla kaikilla on laaja ja monipuolinen kokemus musiikkialan ytimeistä: **Katariina Sorsa, Heta Hyttinen ja Joel Valkila**. Näkökulmat vaihtelevat koulutuskerroilla artistin urasuunnittelusta viestintään, PR-strategioihin, kustannustoimintaan ja striimauspalvelujen logiikkaan.

Koulutus sopii sinulle, jos

- toimit tai tähtää musiikkimanagerin tehtäviin
- olet kulttuurituottaja, tapahtumajärjestäjä tai musiikkialan ammattilainen
- tarvitset konkreettisia työkaluja, kontakteja ja näkemyksiä urien tukemiseen

Koulutukset järjestetään **hybridinä**

- torstaina 18.9.2025 klo 10-13 - [ilmoittautumislomake](#)
- keskiviikkona 8.10.2025 klo 9-12 - [ilmoittautumislomake](#)
- torstaina 23.10.2025 klo 9-12 - [ilmoittautumislomake](#)

Voit osallistua joko Metropolian **Arabian kampuksella** Helsingissä (Spektri AR 105, Hämeentie 135 D, 00560 Helsinki) tai **etäyhteydellä** joko yksittäisille koulutuskerroille tai koko koulutussarjaan (huom! erilliset ilmoittautumislomakkeet kullekin kerralle).

Lisätietoja koulutuskertojen sisällöistä [verkkosivuillamme](#).





Kulttuuripäivät Espoossa 25.-26.11.2025

Valtakunnalliset Kulttuuripäivät (aikaisemmin KUTU-päivät) järjestetään Espoossa 25.-26.11.2025.

Ilmoittautuminen ja lipunmyynti ovat nyt käynnissä, ja tapahtuman ohjelma on julkaistu! Lipunmyynti on käynnissä aina 9.11.2025 saakka.

Tapahtumassa kuullaan keynote-puheenvuorot muun muassa **Val Birchallilta** (UK), taiteilija **Sepideh Rahaalta** ja vastuullisuusvaikuttaja **Niklas Kaskealalta**.

Paneelikeskusteluissa ääneen pääsevät mm. muusikko **Hassan Maikal**, Taiken johtaja **Kaisa Rönkkö**, Sitran asiantuntija **Otto Tähkää** sekä Oulun kulttuurisäätiön johtaja **Piia Rantala-Korhonen**.

Päivillä kuullaan myös tietoiskuja muun muassa **kulttuurin huoltovarmuudesta, mielenterveyden työkalupakista** sekä **Elinvoimaa kulttuurista -verkostosta**. Työpajoissa syvennytään niin **turvallisemman tilan periaatteisiin** kuin **systemiajatteluunkin**.

Kulttuuripäivät kokoaa yhteen satoja ammattilaisia eri puolelta Suomea niin kunta- kuin yksityiseltä sektoriltakin. Se tarjoaa erinomaisen mahdollisuuden verkostoitumiseen ja rajat ylittävään keskusteluun kulttuurialan työntekijöille.

Verkkosivut: kulttuuripaivat.fi

Instagram: [instagram.com/kulttuuripaivat](https://www.instagram.com/kulttuuripaivat)



Web3 ja uuden ajan internet – hypeä, harhaa vai käännekohta?

Tuottajakeskus Living Lab- ja Lume – Luovat Web3 ajassa -hankkeiden yhteinen paneelikeskustelu **Music x Mediassa torstaina 25.9.2025** avaa inspiroivien case-esimerkkien ja keskustelujen avulla **musiikkialan ansaintamahdollisuuksia uuden internetin (web3) aikakaudella**.

Paneelikeskustelussa sukelletaan mm. siihen, miten artistit ja musiikkialalla toimivat henkilöt voivat hyödyntää Web3-teknologiaa myydäkseen digitaalisia oikeuksia teoksiinsa, tai tarjotakseen eksklusiivisia elämyksiä NFT:n (Non Fungible Tokens) avulla faneilleen. Tule kuulemaan, keskustelemaan ja inspiroitumaan musiikin ja teknologian uusista käännekohdista!

Paneelikeskustelun moderoi **Marko Halinen** ja panelisteina ovat **Marja Konttinen**/Metropolia, **Jenni Sainio**/Animal Mode, **Eero Ekebom**/Animal Mode ja **Veera Rusanen**/Tiketti Oy.

Koko Music X Media -ohjelma ja liput: musicmedia.fi

Toimitko esimerkiksi tiiminvetäjänä tai esihenkilönä elävän musiikin tai muun luovan alan tuotannoissa?



Syyskuussa starttaa Tampereella napakka kolmen kerran maksuton **Soundcheck työhyvinvoinnille** -valmennus, jossa osallistujat pääsevät **tutkimaan työhyvinvoinnin nykytilaa omassa organisaatiossa, löytämään toimivia käytänteitä ja tunnistamaan kehittämiskohteita.**

Valmennuksen aikana **luodaan selkeitä ja saavutettavia tavoitteita**, jotka myös muutetaan konkreettisiksi teoiksi. Lisäksi valmennus tarjoaa tilaisuuden jakaa kokemuksia ja oppeja muiden elävän musiikin kentän toimijoiden kanssa. Osallistujat saavat mukaansa käytännön mittareita ja työkaluja, joiden avulla **työhyvinvoinnin edistymistä voi seurata ja arvioida myös tulevaisuudessa.** Lisätietoja [verkkosivuillamme](#).

Koulutuspaikkana Nokia Arena, Paidia-tila ja koulutuskerrat 8.9., 6.10. ja 8.12.2025 aina kello 13-16.

Valmennukseen voi ilmoittautua enintään 2 hlöä/organisaatio. Ilmoittaudu mukaan viimeistään 29.8.2025 [LiveFINin verkkolomakkeella](#). Paikkoja on rajoitetusti.



"Luovan alan ammattilaisilla on vahva halu jakaa kokemuksiaan, tietoaan ja verkostojaan. Avoimuus on tämän ajan edelläkävijyyttä. Tuottajat ja asiantuntijat, jotka jakavat osaamistaan ja oppimiskokemuksiaan avoimesti, rakentavat ympärilleen luottamusta ja yhteistä hyvää. Ja lopulta myös parempia tuloksia", kirjoittaa LiveFINin viestintäpäällikkö **Susanna Malo** ja avaa Tuottajakeskus Living Lab -kuulumisia.

Lue koko blogikirjoitus LiveFINin [Lavan takaa -blogista](#).



Keväällä 2025 toteutettiin kolme erilaista digipilottia, joiden painopisteinä olivat **digitaalisuus, digitaaliset sovellukset sekä tekoäly**: virtuaalianssikoulu, tekoälykerho sekä Opens -verkkokurssi. Digipilottien pyrkimyksenä oli tarjota verkoston jäsenille erilaisia ja erimuotoisia tapoja oppia sekä löytää uusia toimintamalleja oman työn tueksi.

Lue lisää Humakin koordinoimien pilottien sisällöistä, opeista ja oivalluksista blogista [verkkosivuiltamme](#).

Tuottajaverkostotapaamiset

Keski-Suomi:

- **5.9.2025 klo 14-17 Jyväskylä**, paikkana **Villa Rana**, Seminaarinkatu 13, 40100 Jyväskylä. **Lämpio - vapaan kentän verkostoitumistapahtuma**. Ilmoittautumiset [Humakin verkkolomakkeella](#).

Kulttuurikuppi - Etelä-Pohjanmaa

- **26.8.2025 klo 12-16 Kauhajoki**, paikkana **Alpon Savanni**, Sarantie 672, 61910 Nummijärvi. **Kulttuurituottajien yhteinen tyhy-päivä**. Ilmoittaudu mukaan [SeAMKin verkkolomakkeella](#) 20.8.2025 mennessä.

Miksauspiste - pääkaupunkiseutu:

- **26.8.2025 klo 14-16.30**, paikkana Helsingin juhlatiikojen **Huvilatelta**, Eläintarhantie 8, 00530 Helsinki. Ilmoittautuminen [Metropolian verkkolomakkeella](#).
- **10.9.2025 klo 15-17**, paikkana **Kulttuuritehdas Korjaamo**, Töölönkatu 51 A-B, 00250 Helsinki. Korjaamolla järjestettävät kuukausittaiset verkostoitumisiltoapäivät on suunnattu kaikille musiikkialan ja luovan kentän parissa työskenteleville sekä alalle haluaville tuottajille. Ei ennakkoilmoittautumista. Seuraavat ajankohdat 1.10., 5.11. ja 3.12. aina klo 15-17.
- **17.9.2025 klo 13-15**, paikkana **Kulttuuritehdas Vernissa**, Tikkurilantie 36, 01300 Vantaa. Ilmoittaudu mukaan [Metropolian verkkolomakkeella](#).

Pirkanmaa:

- **16.9.2025 klo 15 alkaen Akaa**, paikkana **Helpiön Värjäämö**, Hallamäentie 3, 37800 Akaa. Tutustutaan Akaan uusiin tiloihin ja toimijoihin sekä keskustellaan kunnan ja kulttuuritoimijoiden yhteistyöstä alueella.
- **1.10.2025 klo 16-19 Hämeenkyrö**, paikkana **Monitoimikeskus Silta**, Kyrönsarventie 16, 39100 Hämeenkyrö. Lokakuun verkostotapaamisen aiheena on verkostoyhteistyö ja rahoitus.

Pirkanmaan verkostotapaamisiin ilmoittautumiset [TAMKin verkkolomakkeella](#).



Tuottajakeskus Living Lab -hanke
Tampereen ammattikorkeakoulu
projektipäällikkö Susanna Ihanus
Kuntokatu 3, 33250 Tampere
Puhelin 050 522 2755
susanna.ihanus@tuni.fi

Kaikki tapahtumat ja koulutukset sekä
koko projektitiimin yhteystiedot löydät
verkkosivuiltamme:
sites.tuni.fi/tuottajakeskuslivinglab/.

Saat tämän viestin, koska olet liittynyt
Tuottajakeskus Living Lab -hankkeen
uutiskirjelistalle tai antanut
suostumuksesi hankeviesteille
tapahtumissamme. Uutiskirje ilmestyy
enintään 10 kertaa vuodessa.
Poistu postituslistalta [täällä](#) tai laita
sähköpostia minna.m.holopainen@tuni.fi

Löydät meidät
myös somesta

